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Fakulteti i Shkencave të Jetë dhe Mjedisit  

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: 
Silvikultura 1 (sem. III), Silvikultura 2 (sem. IV), Rivitalizimi i Pyjeve (sem. 
V), dhe Mbrojtja e Pyjeve nga Zjarret (sem. VI).

1. Prof. Asoc.Dr. Mirvjena Kellezi
2. Dr. Sc. Mufail Salihaj

Programi: Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisi

Programi: Agrobiznes

2. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Menaxhimi i 
Fermave (sem. IV), Menaxhim Agrobiznesi (sem. IV), Projekte në 

II) dhe Menaxhimi i 
Agrobiznes (sem. V), Ekonomia Bujqësore (sem. 
Burimeve Njerëzore (sem. V).

1. Dr. Sadik Maloku
2. Dr. Hajrije Kastrati

3. Prof. Asoc. Dr. Shukri Maxhuni
4. Dr. Shkumbin Misini
5. Dr. Njazi Bytyqi

3. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Bazat e 
Marketingut (sem. II), Çmimet dhe Tregjet e Produkteve Bujqësore 
(sem. V), Komunikim Biznesi (sem. IV), Bazat e Ekonomisë (sem. VI), 
dhe Menaxhim Agroturizmi (sem. V).

1. Dr. Sc. Kushtrim Braha
2. Dr. Sc. Eriona Deda
3. Dr. Sc. Hajrije Kastrati 
4. Dr. Sc. Shkumbin Misini




























































































































